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HATAROZAT

Az Orszagos Korhazi Féigazgatésdg, (1085 Budapest, Hordnszky u. 15., a tovabbiakban: F8igazgatésig) a
benyUjtott kéreime alapjan az alabbi egészségiigyi szolgaltatot:

Fejér Varmegyei Szent Gyorgy Egyetemi Oktaté Korhaz
IT1. Belgyogyaszat Hematolégiai Osztaly
(8000 Székesfehérvar, Seregélyesi Gt 3.)

(a tovabbiakban: Egészségligyi szolgaltatd)

az egészséglgyi felséfokl szakirdnyl szakképesités megszerzésérdl szolé 22/2012. (IX. 14.) EMMI rendelet

alapjan
Belgydgyaszat
szakképzésre,

valamint a hozza kapcsolédd, a mellékletben meghatarozott képzési elemekre szakképzé hellyé
mindsiti.
A mindsités 2022.09.01 naptdl szamitott 4 évig érvényes.

A szakképzési programnak az Egészségiigyi Szolgaltaténal letdithetd elemeit, azok idétartamét és a
maximalis képzési kapacitast a melléklet tartalmazza.

A szakképzé hellyé minésités feltételeként meghatarozott személyi és targyi feltételekben torténd
valtozasokrol a szakképzé hely a Féigazgatésagot tizenot napon beliil kbteles értesiteni.

Jelen hatdrozatot az egészségﬂgyi fels6fokll szakirdnyt szakmai képzés részletes szabalyairdl szél6 16/2010.
(IV. 15.) EUM rendelet 7.§-a és 3. melléklete alapjan, valamint az Orszdgos Korhazi Féigazgatésag feladatairdl
sz6l6 516/2020. (XI. 25.) Korm. rendelet 7.§ (8) bekezdésének c) pontjaban biztositott hatdskérben eljarva
hoztam meg.

A hatarozat részletes indokoldsat, valamint a jogorvoslatrél szélé tdjékoztatst az &ltalanos kézigazgatasi
rendtartasrél szl 2016. évi CL. térvény 81. § (2) bekezdése alapjan mellztem.

A Fdigazgatésdg hatdskorét az Orszdgos Koérhdzi Féigazgatdsdg szervezeti és miikédési szabalyzatardl szdld
31/2020 (XIL.30.) BM utasitdsa allapitja meg.

Budapest, 2023.09.27

A hatarozatot kapja:
1. Egészségligyi szolgdltatod
2, Irattar







MELLEKLET [ OKF&/56621-2/2023 ]

Palyazat aronoasitd: 016327

Szakteriilet: Belgyégydszat

A szakteriileti grémium altal jovahagyott maximalis osszesitett képzési kapacitds: 3 f6

10.

11.

12,

13:

14.

15.

16.

17

18.

19;

20,

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.
28.

Képzési elem

Belgyogyaszat szakiranyon beliil

Alapképzés » belgydagydszati alapképzési gyakorlat altaldnos belgydgydszati osztalyon
(1 hét EKG tanfolyam)
belgydgyaszati alapképzési gyakorlat altalanos belgyégyaszati osztalyon

Szakgyakorlati képzés » belgydgyaszati osztalyos gyakorlat
belgybégyaszati osztalyon gyakorlat

Szakgyakorlati képzés

specialis fakultativ képzés (Osztalyon/szakmateriileten: endokrin,
anyagcserebetegségek, nefrolégia, hemato-onkolégia, gasztroenterolégia,
kardiologia, pulmonolégia, reumatoldgia, immunoldgia)

Belgyogyaszati angiolégia szakiranyon beliil

Alapképzés » belgyogyaszati alapképzési gyakorlat altaldnos belgydgyészati osztalyon
(1 hét EKG tanfolyam)
belgyb6gyaszati alapképzési gyakorlat altaldnos belgydgyaszati osztalyon

Bor-, nemigyogyaszat és kozmetoldgia szakiranyon beldl

Alapképzés
belgyégyaszat

Foglalkozas-orvostan szakiranyon belil
Alapképzés » foglalkozas-orvostani alapképzés
belgydgyaszati gyakorlat
Gasztroenteroldgia szakiranyon beliil

Alapképzés » &ltalanos belgyogyaszati alapképzési gyakorlat (helyszine: barmilyen
profild belgyogyaszati osztély) - ebbdl 1 hét EKG tanfolyam

altalanos belgyégyaszati alapképzési gyakorlat (helyszine: barmilyen profila
belgydgyaszati osztaly)

Haziorvostan szakiranyon beliil

Alapképzés
belgydgyaszat legalabb kétféle kiilonb6z6 belgydgyaszati profili osztalyon

Hematoldgia szakiranyon beliil

Alapképzés
d) belgybégyaszati alapképzés gyakorlat (altalanos belgydgyaszati osztalyon)

Igazsagiigyi orvostan szakirényon beliil

Szakgyakorlati képzés
belgydgyaszati gyakorlat (ambulancia)

Infektolégia szakiranyon beldl

Alapképzési program 1. modul
belgyogyaszati gyakorlat

Klinikai genetika szakiranyon beliil

belgyogyaszati gyakorlat ebbdl minimum 2 hénap kardioldgia
belgybégyaszat

Klinikai onkologia szakiranyon belil

Alapképzési és onkoldgiai alapképzési program
altalanos belgyodgyaszati gyakorlat

Megel6z0 orvostan és népegészségtan szakiranyon beli
Megel6zd orvoslas és prevencio » Gyakorlat

belgydgyaszati gyakorlat

Nefrolégia szakiranyon belil

Alapképzés » belgydgyaszati alapképzési gyakorlat &ltaldnos belgydgyészati, vagy
gyermekgyogydszoknak gyermekgydgydszati osztdlyon (1 hét EKG tanfolyam)

7.25 hénap

19 hénap

7 hénap

8.25 honap

3 hénap

6 hdnap

3.75 hénap

6 hénap

5 hénap

1 hoénap

2.5 honap

1 hénap

3 honap

2 hénap

7.25 hénap

Akkreditacio

3 hénap

19 hénap

7 hénap

4 hénap

3 hdnap

6 honap

1 honap

3 hénap

3 hénap

1 hénap

2.5 hoénap

1 hénap

3 hénap

2 hénap

3 honap




29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39,

40,

41.

42.

43,

belgybgyaszati alapképzési gyakorlat &ltaldnos belgydgyaszati, vagy
gyermekgydgyaszoknak gyermekgydgydaszati osztalyon

Szakgyakorlati képzés
specialis fakultativ képzés valasztott disciplinakbél belgyégyaszati gyakorlat
vagy 12 hénap gyermekgydgyaszati gyakorlat, tudomanyos tevékenység

Neuroldgia szakiranyon belil

belgybgyaszati gyakorlat

Orvosi laboratériumi diagnosztika szakirdnyon beliil
Képzési peridodus - specialis képzés

belgydgyaszati osztalyon toltott gyakorlat

Pszichiatria szakiranyon belul

Alapképzés
belgybgyaszat gyakorlat

Rehabilitacios medicina szakiranyon belil
Alapképzés

belgyogyaszati gyakorlat

Repiiloorvostan szakiranyon belil

repliléorvosi klinikai vizsgalatok
belgydgyaszat

Reumatoldgia szakiranyon beltl

belgydgyaszati osztélyos gyakorlat
kotelezden aktiv altaldnos belgyogyaszati osztalyos gyakorlat

Tiidégyogyaszat szakirdnyon belil

Alapképzés
belgydgyaszat

12 hénap

2 hénap

4.5 hénap

1 hénap

4 hoénap

2 honap

10 hénap

3 honap

12 hénap

2 hoénap

4.5 hénap

1 hénap

2 hénap

2 hénap

5 honap

3 hénap




Szakteriilet: Belgyégydszat
A szakterileti grémium dltal jovahagyott maximalis dsszesitett képzési kapacitds: 3 f6
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12,

13.

14.

15.

1ie.

17.
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19,

20.

21.

22,

23.

24,

25,

26.

27

28.

29,

30.

31

B2

Képzési elem

Belgydgyaszat szakiranyon beliil

torzsképzés
belgybgyaszati torzsképzési gyakorlat (altaldnos belgydgyaszati osztalyon)

szakgyakorlati képzés » belgydgyaszati osztalyos gyakorlat, ebben:
belgyb6gyaszati osztalyos gyakorlat

Fizikalis medicina és rehabilitacios orvoslas szakiranyon belil

torzsképzés
belgybgyaszati gyakorlat

Foglalkozas-orvostan szakiranyon beliil

torzsképzés » foglalkozds-orvostani tirzsképzés » belgydgyaszati és foglalkozés-
belgydgyaszati gyakorlat
belgyogyaszati gyakorlat

Gasztroenteroldgia szakiranyon belil

torzsképzes
altaldnos belgyogyaszati gyakorlat

Haziorvostan szakirdnyon beliil

torzsképzés
belgydégyaszat

Honvéd-, katasztrofa- és rendvédelem orvostan  szakiranyon
beliil

tbrzsképzés » belgyodgyaszati tipusi térzsképzés
belgyogyaszati tipusi térzsképzés

szakgyakorlati képzés » belgydgyaszat
belgydgyaszat
Igazsagiigyi orvostan szakiranyon belil

szakgyakorlati képzés
belgyogyaszati osztalyos gyakorlat

Infektoldgia szakiranyon belil

torzsképzés
belgybégyaszati gyakorlat

Kardiologia szakiranyon beldl

torzsképzés
altaldnos belgydgyaszati gyakorlat

Klinikai genetika szakirdnyon beliil
torzsképzés

belgyogyaszati gyakorlat

Klinikai onkoldgia szakiranyon beliil

térzsképzés

altaldnos belgydgyaszati gyakorlat

Megel6z6 orvostan és népegészségtan szakiranyon belil
torzsképzés » betegellatdsi program

belgyogyaszati térzsgyakorlat

Nefrologia szakiranyon beliil

torzsképzés
belgydgyaszati torzsképzési gyakoriat

szakgyakorlati képzés
belgybégyaszati vagy gyermekgydgyaszati gyakorlat

szakgyakorlati képzés
specialis fakultativ képzés valasztott diszciplindkbdl illetve tudomanyos

tevékenység
Nefrologia / 2018.08.31-ig szakiranyon beliil

térzsképzés

belgyogyaszati torzsképzési gyakorlat altalanos belgyégyaszati osztilyon

5 hénap

19 hénap

3 hénap

5 hénap

6 hdnap

6 hdénap

2 honap

6.75 honap

2 hénap

6 hdnap

5 hdnap

2 hénap

5 honap

2 hénap

5 hénap

6 hdnap

6 hénap

5 hénap

Akkreditacio

3 hénap

19 honap

2 hénap

5 honap

2 hénap

6 hénap

2 honap

6.75 honap

2 hénap

6 honap

5 hénap

2 hénap

5 hénap

2 honap

5 hénap

6 hénap

6 honap

3 hénap




35,

34.

35.

36.

37.

38.

38.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

szakgyakorlati képzés
belgyégyaszati vagy gyermekgydgyaszati gyakorlat

szakgyakorlati képzeés

specialis fakultativ képzés vdlasztott diszciplindkbél illetve tudomanyos
tevékenység

Neurologia szakiranyon belll

torzsképzés

belgyégyaszati gyakorlat
Oxyoldgia és siirgosségi orvostan szakirdnyon belil

térzsképzés
belgydgyaszati gyakorlat

Patoldgia szakiranyon belil

torzsképzés
belgyogyaszati gyakorlat

szakgyakorlati képzés
fekvobeteg-ellatasban eltéltott gyakorlat a szakképzést iranyité egyetem altal
megadott program szerint

Pszichiatria szakiranyon bell

térzsképzes
belgydgyaszati gyakorlat

Rehabilitaciés medicina szakiranyon beliil

torzsképzes
belgyogyaszati gyakorlat

Rehabilitacios medicina / 2018.08.31-ig szakiranyon beliil

torzsképzés
belgyégyaszati gyakorlat

Replildorvostan szakirdnyon belill

torzsképzés
belgydgyaszati tipusi térzsképzési program

térzsképzés » replldorvosi klinikai vizsgalatok
belgyégyaszat

Reumatologia szakiranyon belil

torzsképzés » belgydgyaszati osztalyos gyakorlat
altalanos aktiv belgyégyéaszat

Reumatologia / 2018.08.31-ig szakirdnyon belil

térzsképzés » belgydgyaszati osztalyos gyakorlat
altaldanos belgydgyaszat

Sugarterapia szakirdnyon beliil

térzsképzés » 7 ho klinikai gyakorlat
belgydgyaszat

12 hénap

12 hénap

3 hénap

3 hénap

1 hénap

3 hdnap

1 hénap

4 hénap

3 hdnap

4 hénap

1 hénap

7 hdonap

7 hénap

1 hénap

12 hénap

12 hénap
3 hénap

3 honap

1 hénap

3 hoénap

1 hdnap
2 hénap
2 hénap

4 hénap

1 hénap
3 honap
3 hénap

1 hénap




